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Kuulutus maa-aineslupahakemuksesta / Ranssinkankaan 
hiekka-alue / Morenia Oy 

Hakija 

Morenia Oy 
Automaatiotie 1 
90460 Oulunsalo 
 

Toiminnan sijoituspaikka 

Satokangas 678-411-8-70, Piehinki, 
Raahe 
 

Toiminta, jolle lupaa haetaan 

Lupaa haetaan soran ja hiekan 
ottamiseen. Haettava ottoalueen 
koko on 4,2 ha, ottomäärä 78 000 m3 ja ottoaika 10 vuotta. Lisäksi haetaan lupaa aloittaa 
toiminta ennen lupapäätöksen lainvoimaisuutta. Alueella on ollut aikaisemmin maa-
ainesten ottoa. 
 

Alueen maankäytön suunnitelmat ja ympäristö 

Suunniteltu ottoalue sekä muu ympäröivä alue on metsätalouskäytössä olevaa 
mäntykangasta ja suoaluetta. Suunnitelma-alue on vanhaa maa-ainesten ottoaluetta ja 
nyt ottotoimintaa jatketaan suunnitelmakuvien mukaisesti jo avatulta ottoalueelta. 
Hakijalla on sopimus maa-ainesten ottamisesta maanomistajan kanssa. 

Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavassa alue on osoitettu maa- ja 
metsätalousvaltaiseksi alueeksi. Alueella ei ole muuta kaavoitusta. Alueen läheisyydessä 
ei sijaitse asutusta. Lähimpään asutukseen on matkaa noin 550 metriä. Alue ei sijaitse 
luokitellulla pohjavesialueella. Lähin pohjavesialue sijoittuu yli 10 km etäisyydelle 
ottoalueesta. Alueen läheisyydessä ei sijaitse suojelualueita tai muinaismuistolain 
mukaisia kohteita. 
 

Lyhyt kuvaus toiminnasta 
Suunniteltu otto kohdistuu hiekkaan, jota on moreenin/saven päällä rantavalleina sekä 
matalina dyyneinä alueelle kaivettujen koekuoppien perusteella 2-4 metriä. 
Suunnitellun ottoalueen koko on 4,2 ha, josta hiekkaa otetaan noin 78 000 m3. Viereisiin 
tiloihin jätetään 10 metrin suojavyöhyke. Ottotaso on alimmillaan vanhan ottotason 
mukainen +14,9 (N2000), jolloin arvioituun vesipintaan jää 0,5-1 metrin suojakerros. 
Kulku ottamisalueelle järjestetään rakennetun monttutien (Sahantie) kautta. 

Toiminnan päättyessä ottoalueelle syntyy jälkitilannepiirroksen mukainen 
maanleikkaus, jonka reunat muotoillaan maisemaan ja ympäröiviin luonnon 
pinnanmuotoihin soveltuvasti kaltevuuksiin 1:2-1:3. Alueelta kuorittuja pintamaita 
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käytetään luiskissa ja leikkauksien pohjalla kasvualustana. Alueen jälkikäyttönä tulee 
olemaan metsätalous. 
 

Hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Kuulutuksen julkaisupäivä on 7.10.2024. Kuulutuksen tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 
14.10.2024. 

Kuulutus ja siihen liittyvät hakemusasiakirjat ovat julkisesti nähtävillä 7.10.-13.11.2024 
välisen ajan Raahen kaupungin verkkosivuilla. 
 

Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen 

Raahen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen varaa niille, joiden oikeutta tai etua 
asia saattaa koskea (asianosainen) tilaisuuden tehdä muistutuksia hakemuksen 
johdosta. Myös muilla on mahdollisuus ilmaista hankkeen johdosta mielipiteensä. 

Muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena kuulutusaikana osoitteeseen 
Ympäristövalvonta / Tekninen keskus, Rantakatu 8 E, 92100 Raahe tai sähköpostitse  
ymparisto@raahe.fi viimeistään 13.11.2024. 
 

Lisätiedot 

Ympäristötarkastaja Henna Laurila, puh. 044 439 3503, henna.laurila@raahe.fi 
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